



**ZAMÓWIENIA PUBLICZNE BIURA FINANSÓW
KOMENDY GŁÓWNEJ STRAŻY GRANICZNEJ**

FAX-KG-FI-436/17

2017 -03- 01

Egz. nr 6....

wszyscy zainteresowani

Dot.: postępowania pn.: „Rozbudowa oraz wdrożenie Systemu Obsługi Cudzoziemców w ramach CBD SG etap II – Zakup urządzeń wielofunkcyjnych kolorowych oraz drukarek atramentowych kolorowych” – Spr. 5/BF/Błil/17

Szanowni Państwo,

działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.), Zamawiający w odpowiedzi na pytania, które wpłynęły od potencjalnego Wykonawcy, poniżej przedstawia swoje stanowisko w przedmiotowej sprawie.

Pytanie nr 23

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o modyfikację jednej wartości określonej w Specyfikacji Elementów Zamówienia. Zamawiający sformułował wymaganie „toner - urządzenie musi być wyposażone w komplet pełnowartościowych tonerów CMYK pozwalających na wydrukowanie min. 20 tys. stron A4 przy pokryciu 5%”. Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie zaoferowania w postępowaniu urządzeń wyposażonych w komplet pełnowartościowych tonerów CMYK pozwalających na wydrukowanie 19 tys. stron A4 przy pokryciu 5%.

Odpowiedź na pytanie nr 23

Zamawiający dopuszcza urządzenie wyposażone w komplet pełnowartościowych tonerów CMYK pozwalających na wydrukowanie 19 tys. stron A4 przy pokryciu 5%.

Pytanie nr 24

W związku z odpowiedzią na pytanie nr 22 z dnia 27.02.2017 aby uniknąć nieporozumień oraz poprawnie oszacować wartość oferty prosimy o odpowiedź jakie zasoby Zamawiający jest w stanie dedykować pod zewnętrzny system kontroli dostępu w każdej z lokalizacji (tj. ilość RAM, HDD, nazwa i typ procesora, system operacyjny itp.).

Odpowiedź na pytanie nr 24

Zamawiający, może udostępnić Wykonawcy serwer - maszynę wirtualną do instalacji systemu obsługi druku w lokalizacji centralnej w Warszawie.

Pytanie nr 25

Gdyby okazało się, że Wykonawca musi dostarczyć swoją moc obliczeniową do którejś z lokalizacji prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza dostarczenie serwera lub komputera stacjonarnego z zainstalowanym zewnętrznym systemem kontroli dostępu. Prosimy również o potwierdzenie, że ww. sprzęty nie muszą być nowe (oczywiście po stronie wykonawcy będzie należała opieka serwisowa nad nimi zgodnie z czasem trwania opieki nad urządzeniami wielofunkcyjnymi).

Odpowiedź na pytanie nr 25

Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia serwerów lokalnych przez Wykonawcę, w przypadku takiej konieczności. Zgodnie z zapisami SIWZ, dostarczony przedmiot (oraz jego elementy składowe) umowy musi być fabrycznie nowy, nigdy wcześniej nie używany.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ i należy je uwzględnić przy przygotowaniu oferty.

Termin składania i otwarcia ofert, zostaje przesunięty na dzień 06.03.2017 r., miejsce i godziny pozostają bez zmian.

Z poważaniem

**ZASTĘPCA DYREKTORA
BIURA FINANSÓW
KOMENDY GŁÓWNEJ STRAŻY GRANICZNEJ**

płk SG Jarosław KORŁAK